天津市行政管理学会

关于延期举办第二届天津市公共管理案例大赛决赛的通知

根据目前新冠肺炎疫情形势和防控要求，为切实做好疫

情防控工作，保障天津市公共管理案例大赛安全顺利进行，

经研究决定，案例大赛决赛延期到 11 月份进行，具体时间

及日程安排将另行通知。

自本届案例大赛启动以来，已收到 11 所院校的 133 篇

有效案例，案例评审采取院校回避，双盲评审，原则上每篇

案例由 3 位不同院校的教师评审，每位教师评审来自至少 4

所不同院校的案例。案例评审初评结果正在统计过程中，评

审结果将在 9 月末公布。

如有意见或建议请您联系大赛组委会：郭昱，电话：

022-28160161

第二届天津市公共管理案例大赛组委会

2022 年 9 月 16 日